
平成 23年 4月 20日 

 

 

 

 

 

東日本大震災に対する義援金について 

 

 

東日本大震災により、お亡くなりになられた方々へ心からお悔やみを申し上げます。 

並びに、被災された方々には謹んでお見舞い申し上げます。 

 

 当社グループは、このたびの東日本大震災による被災者の救済や被災地の復興に役立てていた

だくため、２０１１年３月に日本赤十字社を通し、義援金として １，２００万円の支援を行な

いました。 

 引き続き、当社グループは物流業務を通して、できる限りの支援を行なって参ります。 

被災地の一刻も早い復旧、復興をお祈り申しあげます 

 

以上 

 

 

     株式会社福岡運輸ホールディングス 

                          福岡運輸株式会社 

 福岡運輸システムネット株式会社 

 福岡倉庫株式会社 

                          札幌定温運輸株式会社 

お知らせ 


